
 
 

 

Resultado Final da Comprovação de Requisitos 

 
 

Cargo: Motorista     Código no vagas.com: v2606307 
 

Data da publicação da vaga: 30/01/2024    
 
 
 
 

 Candidatos Classificados 
 
 

 Ressaltamos que a classificação abaixo considera a nota da etapa em questão. 
 

 Em casos de notas finais iguais, o critério geral de desempate será da seguinte forma:  

 

1º Candidato com maior idade (Ordem decrescente de idade); 

 

2º Ordem alfabética. 
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CANDIDATOS APROVADOS 

COMPROVAÇÃO DE REQUISITOS 

STATUS 

PONTUAÇÃO 

OBRIGATÓRIOS DESEJÁVEIS   

1 2 3 TOTAL 1 2 3 4 TOTAL 
NOTA  

FINAL 

1º José Clayton Bezerra Dantas 5,00 6,00 0,50 11,50 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 15,50 Classificado 

2º Andre Felisberto Da Silva 5,00 6,00 0,50 11,50 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 15,50 Classificado 

3º Wagner De Almeida Medrado 5,00 6,00 0,50 11,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 14,50 Classificado 

4º Alcides Luiz Conceição Filho 5,00 5,00 0,50 10,50 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 14,50 Classificado 

5º Claudio Marcio Alves De Lima 5,00 6,00 0,50 11,50 1,00 1,00 0,00 1,00 3,00 14,50 Classificado 

6º Vagner Perira Trindade 5,00 6,00 0,50 11,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 14,50 Classificado 

7º Haroldo Profiro De Oliveira Junior 5,00 6,00 0,50 11,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 14,50 Classificado 

8º Vinicius Ricardo Alarcão 5,00 5,00 0,50 10,50 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 14,50 Classificado 

9º Alves Alberto Padilha 5,00 5,00 0,50 10,50 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 14,50 Classificado 

10º Israel  Vasconcelos Bastos 5,00 6,00 0,50 11,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 13,50 Classificado 

11º Walner Gonzaga Da Silva 5,00 4,00 0,50 9,50 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 13,50 Classificado 

12º Inácio Reinaldo Da Silva Filho 5,00 6,00 0,50 11,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 13,50 Classificado 

13º Jeremias Assis Porto 5,00 5,00 0,50 10,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 13,50 Classificado 

14º Salomão Pereira De Souza Júnior 5,00 5,00 0,50 10,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 13,50 Classificado 

15º Vandeir Ferreira De Amorim 5,00 6,00 0,50 11,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 13,50 Classificado 

16º Franklin Cândido Bezerra 5,00 6,00 0,50 11,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 13,50 Classificado 

17º Roblêdo Carvalho Damasceno 5,00 6,00 0,50 11,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 13,50 Classificado 

18º Romildon De Jesus Sousa 5,00 5,00 0,50 10,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 13,50 Classificado 

19º Fábio Ribeiro Ferreira Lima 5,00 5,00 0,50 10,50 1,00 1,00 0,00 1,00 3,00 13,50 Classificado 

20º Romulo De Sales Campos Sousa 5,00 5,00 0,50 10,50 1,00 1,00 0,00 1,00 3,00 13,50 Classificado 

21º Rangel Lucio Braga 5,00 6,00 0,50 11,50 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00 13,50 Classificado 

22º Danilo Fontineles 5,00 5,00 0,50 10,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 13,50 Classificado 

23º Adriel Ferreira Cardoso 5,00 4,00 0,50 9,50 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 13,50 Classificado 

24º Douglas Marques De Oliveira 5,00 4,00 0,50 9,50 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 13,50 Classificado 

25º Ivan Araujo Da Silva De Jesus 5,00 5,00 0,50 10,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 12,50 Classificado 

26º Claudiney De Souza Pereira 5,00 4,00 0,50 9,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 12,50 Classificado 

27º Edson Cicero Gomes 5,00 6,00 0,50 11,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 12,50 Classificado 
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28º Wanderson Duraes Bezerra 5,00 3,00 0,50 8,50 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 12,50 Classificado 

29º Fabio Borges Ferraz 5,00 3,00 0,50 8,50 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 12,50 Classificado 

30º Paulo Roberto Izaias 5,00 5,00 0,50 10,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 12,50 Classificado 

31º Ismael Da Costa E Silva 5,00 4,00 0,50 9,50 1,00 1,00 0,00 1,00 3,00 12,50 Classificado 

32º Lourivaldo Jesus De Souza 5,00 6,00 0,50 11,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 12,50 Classificado 

33º Valbeir Da Silva Aureliano 5,00 4,00 0,50 9,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 12,50 Classificado 

34º Paulo Roberto Pereira Santos 5,00 4,00 0,50 9,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 12,50 Classificado 

35º Wictor Eduardo Miranda Cordeiro 5,00 4,00 0,50 9,50 1,00 1,00 0,00 1,00 3,00 12,50 Classificado 

36º Robson De Oliveira Costa 5,00 5,00 0,50 10,50 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00 12,50 Classificado 

37º Rodrigo Ribas Costa 5,00 5,00 0,50 10,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 12,50 Classificado 

38º Cláudio Gomes Da Silva 5,00 5,00 0,5 10,00 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00 12,00 Classificado 

39º Edmilson Barreto Dos Santos 5,00 6,00 0,50 11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,50 Classificado 

40º Raimundo Nonato De Alcantara 5,00 5,00 0,50 10,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 11,50 Classificado 

41º Edilberto Alves Pontes 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 11,50 Classificado 

42º Henrique Afonso Nascimento De Melo 5,00 5,00 0,50 10,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 11,50 Classificado 

43º Ivanildo Alves Dos Santos 5,00 3,00 0,50 8,50 1,00 1,00 0,00 1,00 3,00 11,50 Classificado 

44º Manoel Lopes Da Costa Filho 5,00 3,00 0,50 8,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 11,50 Classificado 

45º Elismar Xavier De Lima 5,00 5,00 0,50 10,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 11,50 Classificado 

46º Roberto Ribeiro Da Silva 5,00 5,00 0,50 10,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 11,50 Classificado 

47º Fagner Pereira De Sousa  5,00 6,00 0,50 11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,50 Classificado 

48º Felipe Vieira De Menezes 5,00 4,00 0,50 9,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 11,50 Classificado 

49º Gecel Souza Augusto 5,00 3,00 0,50 8,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 11,50 Classificado 

50º Arlisson Pereira Dos Anjos 5,00 4,00 0,50 9,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 11,50 Classificado 

51º Elismar Emidio Da Silva Alves  5,00 5,00 0,50 10,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 11,50 Classificado 

52º Danilo Araujo Souza 5,00 3,00 0,50 8,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 11,50 Classificado 

53º Wilker Dos Santos Oliveira 5,00 6,00 0,50 11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,50 Classificado 

54º André Ribeiro Da Silva  5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 11,50 Classificado 

55º Ronan Gonçalves Aredo 5,00 3,00 0,50 8,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 11,50 Classificado 
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56º Pedro Melo Dos Santos 5,00 5,00 0,50 10,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 11,50 Classificado 

57º Rillis Leite Barbosa  5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 11,50 Classificado 

58º Manoel Paulo Gomes Carvalho 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 11,50 Classificado 

59º Lucas Pereira Lopes 5,00 3,00 0,50 8,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 11,50 Classificado 

60º Naylson Nilton Costa Alves 5,00 3,00 0,50 8,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 11,50 Classificado 

61º Jean De Souza Moraes 5,00 6,00 0,50 11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,50 Classificado 

62º Leonardo Sousa Nascimento 5,00 3,00 0,5 8,00 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 11,00 Classificado 

63º Esli Rodrigues Da Silva 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 10,50 Classificado 

64º Claudino Vasco Dos Santos 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 10,50 Classificado 

65º Robson Ribeiro Da Rocha 5,00 4,00 0,50 9,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 10,50 Classificado 

66º Toni Luciano Ximenes Vitorino 5,00 4,00 0,50 9,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 10,50 Classificado 

67º Edvaldo Lima Carneiro 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 10,50 Classificado 

68º Fagner Ferreira Da Silva 5,00 3,00 0,50 8,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 10,50 Classificado 

69º Robert Victor Matos Dos Santos 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 10,50 Classificado 

70º Anderson Vieira Borges 5,00 3,00 0,50 8,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 10,50 Classificado 

71º Edson Oliveira Da Silva 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 10,50 Classificado 

72º Silvania Souza Da Paixão 5,00 4,00 0,50 9,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 10,50 Classificado 

73º Bruno Menezes Da Silva 5,00 3,00 0,50 8,50 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00 10,50 Classificado 

74º Weslley Siqueira De Matos 5,00 3,00 0,50 8,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 10,50 Classificado 

75º Alexsandra Barros Ferreira De Oliveira 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 10,50 Classificado 

76º Marcio Raniel Pires Do Nascimento 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 10,50 Classificado 

77º Sheila Coelho Lopes Silva 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 1,00 1,00 0,00 3,00 10,50 Classificado 

78º Flávio Luiz De Freitas 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 10,50 Classificado 

79º Leandro Leite Damasceno 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 10,50 Classificado 

80º Renato Samuel Santos Silva 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 10,50 Classificado 

81º Cezar Gomes De Lima 5,00 4,00 0,50 9,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 10,50 Classificado 

82º Alex Pereira Dos Santos 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 1,00 0,00 1,00 3,00 10,50 Classificado 

83º Phabline Ferraz De Castro Oliveira 5,00 3,00 0,50 8,50 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00 10,50 Classificado 
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84º Jose Ronielio Gomes Dos Santos 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 1,00 1,00 0,00 3,00 10,50 Classificado 

85º Antonio Carlos De Jesus Júnior 5,00 5,00 0,50 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,50 Classificado 

86º Gerson Martins Brandao 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 10,50 Classificado 

87º Brunno de Oliveira Novaes Ramos 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 10,50 Classificado 

88º Vinícius Dos Santos Lima 5,00 4,00 0,50 9,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 10,50 Classificado 

89º Warley Junio Dos Santos Costa Sousa 5,00 3,00 0,50 8,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 10,50 Classificado 

90º Josenei Dourado De Jesus 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 10,50 Classificado 

91º Maykon Lucidio Verneque De Freitas 5,00 3,00 0,50 8,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 10,50 Classificado 

92º Daniel Caixeta Saavedra 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 1,00 1,00 1,00 3,00 10,50 Classificado 

93º Josué Lucas Prado De Queiroz 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 10,50 Classificado 

94º Joao Pedro Alves Miguel 5,00 4,00 0,50 9,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 10,50 Classificado 

95º Jeferson De Jesus Moreira 5,00 3,00 0,50 8,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 10,50 Classificado 

96º Ricardo Andrade Do Nascimento 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 9,50 Classificado 

97º Silvio Cruz De Oliveira Junior 5,00 3,00 0,50 8,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 9,50 Classificado 

98º Alexandre Urbaneja Borea 5,00 3,00 0,50 8,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 9,50 Classificado 

99º Jose Carlos Neves Filho Neves 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 9,50 Classificado 

100º Flavio Batista Sobrinho 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 9,50 Classificado 

101º Paulo Gomes Da Silva 5,00 3,00 0,50 8,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 9,50 Classificado 

102º Joleu Gomes Brito 5,00 3,00 0,50 8,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 9,50 Classificado 

103º Douglas Rafael Silva Melo  5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 9,50 Classificado 

104º Marcos Antonio Cordeiro Silva 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 9,50 Classificado 

105º Pablo Monteiro De Souza Santos 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 9,50 Classificado 

106º James Campos De Alencar 5,00 3,00 0,50 8,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 9,50 Classificado 

107º Romulo De Oliveira Lemes 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 0,00 1,00 1,00 3,00 9,50 Classificado 

108º Mario Hudson Ribeiro Dos Santos 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 1,00 0,00 1,00 3,00 9,50 Classificado 

109º Jorge Luís Barros Silva 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 9,50 Classificado 

110º Robson Costa Lemos 5,00 3,00 0,50 8,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 9,50 Classificado 

111º Douglas Emiliano Esteves Dos Santos 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 9,50 Classificado 
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112º Thiago De Oliveira Sant'Ana 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 9,50 Classificado 

113º Ariosvaldo Esdras Silva Carvalho 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 9,50 Classificado 

114º Marcelo Da Silva Marques 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 9,50 Classificado 

115º João Paulo Batista Vilas Bôas 5,00 3,00 0,50 8,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 9,50 Classificado 

116º Tiago Borges De Faria 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 9,50 Classificado 

117º João Paulo Vasconcelos Cunha Batatinha 5,00 2,00 0,50 7,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 9,50 Classificado 

118º Vladimir Da Silva Bezerra 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 

119º Francisco Ricardo De Assis Sa 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 8,50 Classificado 

120º Cleyton Da Siva Valerio 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 

121º Marly Viana De Sousa 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 8,50 Classificado 

122º Jenadir Assis Porto 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 

123º Alzimar Goncalves Maia 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00 8,50 Classificado 

124º Clodonildo Ferreira Da Silva 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 

125º Rodrigo Martins De Oliveira 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 8,50 Classificado 

126º Cley Jose De Almeida Lopes 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 8,50 Classificado 

127º Heverton Tabatinga Silva 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 8,50 Classificado 

128º Leandro Silva Moura 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 

129º Rodrigo De Jesus Ferreira 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 8,50 Classificado 

130º Reinaldo Santiago Ferreira Rocha 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 

131º Tiago Bruno Montalvao R. De Queiroz 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 

132º Jackson Clay Tomaz De Souza 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 

133º Janaina Michele De Oliveira Ribeiro 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 

134º Francisco Nielsen Albuquerque 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 8,50 Classificado 

135º Cleuber Rodrigues De Lacerda 5,00 3,00 0,50 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,50 Classificado 

136º José Rubens Bastos Neto 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 

137º Adão Junio Linhares Silva 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 

138º Bruno Henrique Marinho Niza 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00 8,50 Classificado 

139º Anderson Rodrigo Ribeiro Gomes 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 
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140º Mayle Junio Oliveira Carvalho 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 8,50 Classificado 

141º Eduardo De Moraes Almeida 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 

142º Afonso Jose Da Silva Alves 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 8,50 Classificado 

143º Eduardo Nunes Ferreira 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 

144º Thiésare Vinícius Souza E Silva 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 8,50 Classificado 

145º André Lavoisier Lima E Silva 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 

146º Pedro Bruno Ribeiro Soares De Melo 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00 8,50 Classificado 

147º André Willian Silva De Jesus 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 

148º Jefferson Wesley Da Silva Delmonde 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 8,50 Classificado 

149º Alex Da Silva Souza 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 8,50 Classificado 

150º Ivan Gomes Dos Santos 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 8,50 Classificado 

151º Osvaldo Jhones Furtado Diniz 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,50 Classificado 

152º Gustavo Damasceno Cruz 5,00 3,00 0,50 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,50 Classificado 

153º Matheus Fillipe Silva Santos  5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 8,50 Classificado 

154º Edvaldo De Freitas 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,50 Classificado 

155º Daniel Darley Bias  5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,50 Classificado 

156º Cleidinaldo Jesus Monteiro 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,50 Classificado 

157º Luiz André Carneiro Neves 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,50 Classificado 

158º Andrea Irema Everton Correa 5,00 1,00 0,50 6,50 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,50 Classificado 

159º Alberto Francisco Dos Santos Chagas 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,50 Classificado 

160º Mauri Sousa Pereira 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,50 Classificado 

161º Daniel Sousa Silva 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,50 Classificado 

162º Alex Rocha Dos Santos 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,50 Classificado 

163º Wilter Araújo Dourado 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,50 Classificado 

164º Ironildo Araujo Castro 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,50 Classificado 

165º Alan Felipe De Oliveira Dias Barbosa 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,50 Classificado 

166º Dérek Holanda Baptista Da Costa 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,50 Classificado 

167º Thiago De Oliveira Trindade 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,50 Classificado 
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NOTA  

FINAL 

168º Leonardo Marques Lourenço 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,50 Classificado 

169º Jordan Alves Costa 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,50 Classificado 

170º Mauricio Gomes Da Silva 5,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 Classificado 

171º Matheus Santos Pereira 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,50 Classificado 

172º Edivaldo Coelho Ferreira 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 Classificado 

173º Genival Da Costa Bezerra 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 Classificado 

174º Andre De Medeiros Farias 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 Classificado 

175º Francisco Das Chagas Feitosa Dos Santos 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 Classificado 

176º Alexandre Bispo Pereira 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 Classificado 

177º Wlisses Haime 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 Classificado 

178º Márcio Rafael Gomes Lima 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 Classificado 

179º Bruna Magalhães Dos Santos 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 Classificado 

180º Evandro Mourade Barros 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 Classificado 

181º Ezequias Costa Oliveira 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 Classificado 

182º Ediward Dos Reis Marins 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 Classificado 

183º Marcos Diego Da Silva Penha 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 Classificado 

184º Richard Ramos Martins 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 Classificado 

185º Deivio Jose Fernandes Feitosa 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 Classificado 

186º Vilmar Junio De Oliveira Fernandes 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 Classificado 

187º Joao Victor Alexandre Derussi 5,00 1,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 Classificado 
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Abadio Anselmo Vidal Pereira  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado 

Adailton Alves Araújo 5,00 0,00 0,50 5,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,50 Eliminado 

Ademar Xavier Rocha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado 

Adisalon Libâino De Almeida 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado 

Adriano Alves Montalvão 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado 

Adriano Barbosa Magalhaes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado 

Adriel Angelim De Oliveira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado 

Agnaldo Santos Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado 

Ailton De Sousa Lima  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado 

Alan Fraga Gomes De Farias 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado 

